
ч

*

Harp.
номер Ф амилия, имя Год

рождения

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
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в з а ч е т  Параспартакиады Югры
2 8 -3 1  мая 2 0 1 5  г о д а  г. Х ан ты -М анси й ск

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ПРЫЖКАМ В ДЛИНУ 
Мужчины 

ЧЕМПИОНАТ

М униципальное образование Класс
Результаты попыток

I 18
94

65

99

Слинкин М ихаил
А саченко Дмитрий

Панин А лександр

Иряков А лександр

1995
1985

1986

1973

Т 45-47
4

Лучший
результат

М есто Разряд Очки

Х анты-М ансийск 
______Ю горск

Сургут

Х анты-М ансийский район

Т46
Т47

Т46

Т45

4,41 4,69

3,87

3,30

5,20
4,65

91
59
101

16
93
48
28

Х абибрахманов Ринат
Петухов Владимир
Ряузов Вадим
Егоров Антон
Березкин Андре
Хлескин Артем
Исрафилов Ирек

60 | Чуланов Ильяз

1984
1989
1982
1996
1990
1993
1969
1993

Т 35-38

4,79
4,06

4.20

3,39

5,00
4,17

3,60

5.20
4,27

4,09

3,35

5,20
4,65

4,20

3,60

III

36
22

15

10

Ю горск
Мегион

Сургутский район
Радужный

Ю горск
Л ангепас

Н ефтею ганск
Мегион

Т38

Т38
Т37
Т37
Т36
Т36
Т36
Т37

4,08
3,64

2,44
2,71
2,67

3,47
3,37

2,93

2,47

4,12
3,85
3,67
2,79
3,10
2.84
2,06

4,15
3,73
3,64
3,18
3,13

2,45

4,10

3,77
3,51

2,34
2,35

4,08
3,81
3,75
3,42

2,10

2.48

4,15
3,85
3,77
3,51
3,13
2,93
2,71
2,67

III

21

17
15
10

Нагр
номер Фамилия, имя Год

рождения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ПРЫЖКАМ В ДЛИНУ
Юноши 

______  ПЕРВЕНСТВО

М униципальное образование Класс
Результаты попыток

106
80

Ш абалин Алексей
Кравец Дмитрий

2001
2003

Сургутский район
Ниж невартовск

Т 45-47

Лучший
результат

Место Разряд Очки

Т46
Т47

4,03
3,39

3,87 4,00
5,26

53
145
36

13
64

Трушкин Владимир
Смолин Иван
Витвинов Иван
Костыли н А лександр
Скуратов Ильвин
Святченко Сергей

Главный судья

Главный секретарь

1998
1998
1997
2001
1999
200

Т 35-38

3,72 3,91
3,23

3,76
3,30

4,03
3,39

21

17

Лангепас
Нягань

Когалым
Н ефтею ганский район

■ ■ Mei ион ,
. - г Ю горск >

Т36
Т36
Т37
Т38
Т38

3,42
3,04

2,72
2,17

3,75
3,25

2,58

3,55
2,65
2,79

3,65
3,40
2,67
2,94

3,42
3,54 3,45

3,03
3,00

3,75
3,55
3,03
3,00
2,17
н/я
н/я

111 26
17
15
10

yd гг! а
с ЩС■ Боровых 

А. Дол ид

Тренер

Тафратов И И.
Д огадина О С .
Прохоров В.И. 

Пятков А.А.
Соловьева Л.Г.

Д огадина О.С.
Щ еглова Л.М.
Стрелина Г.В.

Евтуш енко Т.И.
Догадина О С.
Доценко В.А. 
Лобачев С.В
Щ еглова Л.М.

Тренер

Черепанов В.Н.
Воробьева Н В.

Д аценко В А.
С ергеева С. А.
П етренко П.П.
Нурметов В.Н.
М улявина Е В.
Конограй И.И. 
Черепанов В.Н.
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО  
ПО Л ЕГКО Й  А ТЛ ЕТ И К Е

в  з а ч е т  П а р а с п а р т а к и а д ы  Ю г р ы
2 8 -3 1  м а я  2 0 1 5  г о д а  г. Х а н т ы -М а н с и й с к

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ПРЫЖКАМ В ДЛИНУ  
Мужчины

ЧЕМПИОНАТ
Нагр
номер Фамилия, имя Год

рождения Муниципальное образование Класс
Результаты попыток Лучший

результат
Место Разряд Очки Тренер1 2 3 4 5 6

42 Бициев Ризван 1982 Н и ж невартовский  район T 1 I х х  х - - Г и к ст  С.Х

141 М езенин М ихаил 1984 Н ягань Т12 X
1 U -1

X
j

4,91 5,11 5,32 5,23 5,32 1 II 31 С е р геев а  С.А44 С ахно Д м итрий 1995 Н иж невартовский  район Т 12 X X X 4.59 X 4,31 4 ,59 II 17 Г и к ст  С.Х103 Ф армонов Т им ур 1990 С ургутски й  район Т12 4,32 3 ,76 3,54 4,40 X 3,77 4,40 111 15 Ф о м и н ы х  О.В9 К арельский А лександр 1974 Н еф тею ганский  район Т12 X 3,43 3,82 3,40 3,70 3,58 3.82 4 10 К агальн и ков  Д  Л61 Гетченко А лександр 1980 М егион Т13 3,46 3,59 3,64 3,76 X X 3,76 5 8 Щ егл о в а  Л .М69 Ш улинин В алерий 1956 С ургут Т 12 2,76 3,11 3,09 3,01 3,03 2,98 3,11 6 6 В л ас о ва  С.И.14 И м аналиев А рсен 1987 Радуж ны й Т12 - - - - - _ Е вту ш ен ко  Т.И
<5 П окрасс А лексан д р 1989 Радуж ны й Т12 - - - - - - - Е вту ш ен ко  Т .И .

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ПРЫЖКАМ В ДЛИНУ  
Юноши

Главный судья 

Главны й секретарь

........
' А .С . Б оровы х

В-A. Д о л и д

Нагр.
Фамилия, имя Год

Муниципальное образование Класс
Результаты попыток Лучший

Место Разряд Очкиномер рождения 1 2 3 | 4 5 6 результат Тренер

Т 12-13
4 Гребенкин А ндрей 2000 Н еф тею ганский  район T I2 4,56 4,48 4,62 4.60 4,55 4,27 4,62 1 21 К озлов  А.Н.108 П ерницкий Э дуард 2002 С ургутски й  район Т 12 X 3,15 X 2,80 3,27 X 3,27 11 17 Ч ереп ан ов  В.Н.105 Я купов Рустам 2000 С ургутски й  район. Т 12 2,64 X 2 ,49 2,58 2,65 2,57 2,65 111 15 Ч ереп ан о в  В.Н.


