



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
в зачет Параспартакиады Югры

28-31 мая 2015 года

г. Ханты-Мансийск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ПРЫЖКАМ В ДЛИНУ

Мужчины

ЧЕМПИОНАТ

Нагр. номер	Фамилия, имя	Год рождения	Муниципальное образование	Класс	Результаты попыток						Лучший результат	Место	Разряд	Очки	Тренер
					1	2	3	4	5	6					
T 45-47															
118	Слинкин Михаил	1995	Ханты-Мансийск	T46	4,41	4,69	5,20	4,79	5,00	5,20	5,20	I	I	36	Тафратов И.И.
94	Асаченко Дмитрий	1985	Югорск	T47	x	x	4,65	4,06	4,17	4,27	4,65	II	III	22	Догадина О.С.
65	Панин Александр	1986	Сургут	T46	x	3,87	3,89	4,20	x	4,09	4,20	III		15	Прохоров В.И. Пятков А.А.
99	Иряков Александр	1973	Ханты-Мансийский район	T45	x	3,30	x	3,39	3,60	3,35	3,60	4		10	Соловьева Л.Г.
T 35-38															
91	Хабибрахманов Ринат	1984	Югорск	T38	4,08	x	4,12	4,15	4,10	4,08	4,15	I		21	Догадина О.С.
59	Петухов Владимир	1989	Мегион	T38	3,64	x	3,85	3,73	x	3,81	3,85	II		17	Щеглова Л.М.
101	Рязуов Вадим	1982	Сургутский район	T37	x	3,47	3,67	3,64	3,77	3,75	3,77	III		15	Стрелина Г.В.
16	Егоров Антон	1996	Радужный	T37	x	3,37	2,79	3,18	3,51	3,42	3,51	4		10	Евтушенко Т.И.
93	Березкин Андрей	1990	Югорск	T36	x	x	3,10	3,13	-	-	3,13	5		8	Догадина О.С.
48	Хлескин Артем	1993	Лангепас	T36	2,44	2,93	2,84	x	-	-	2,93	6		6	Доценко В.А.
28	Исрафилов Ирек	1969	Нефтеюганск	T36	2,71	x	2,06	x	2,34	2,10	2,71	7		5	Лобачев С.В.
60	Чупанов Ильяз	1993	Мегион	T37	2,67	2,47	x	2,45	2,35	2,48	2,67	8		3	Щеглова Л.М.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ПРЫЖКАМ В ДЛИНУ

Юноши

ПЕРВЕНСТВО

Нагр. номер	Фамилия, имя	Год рождения	Муниципальное образование	Класс	Результаты попыток						Лучший результат	Место	Разряд	Очки	Тренер
					1	2	3	4	5	6					
T 45-47															
106	Шабалин Алексей	2001	Сургутский район	T46	4,03	3,87	4,00	3,72	3,91	3,76	4,03	I		21	Черепанов В.Н.
80	Кравец Дмитрий	2003	Нижневартовск	T47	3,39	x	3,26	x	3,23	3,30	3,39	II		17	Воробьева Н.В.
T 35-38															
53	Трушкин Владимир	1998	Лангепас	T36	3,42	3,75	x	3,65	3,42	-	3,75	I	III	26	Даценко В.А.
145	Смолин Иван	1998	Нягань	T36	3,04	3,25	3,55	3,40	3,54	3,45	3,55	II		17	Сергеева С.А.
36	Витвинов Иван	1997	Когалым	T37	x	x	2,65	2,67	x	3,03	3,03	III		15	Петренко П.П.
13	Костылин Александр	2001	Нефтеюганский район	T38	2,72	2,58	2,79	2,94	x	3,00	3,00	4		10	Нурметов В.Н.
64	Скуратов Ильвин	1999	Мегион	T38	2,17	x	x	x	x	x	2,17	5		8	Мулявина Е.В.
95	Святченко Сергей	2001	Югорск	T38											Мулявина Е.В.
109	Пара Алин	2001	Сургутский район	T37											Конограй И.И. Черепанов В.Н.

Главный судья

Главный секретарь

А.С. Боровых

Е.А. Долид





**ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ**
в зачет Параспартакиады Югры

28-31 мая 2015 года

г. Ханты-Мансийск



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ПРЫЖКАМ В ДЛИНУ

Мужчины

ЧЕМПИОНАТ

Нагр. номер	Фамилия, имя	Год рождения	Муниципальное образование	Класс	Результаты попыток						Лучший результат	Место	Разряд	Очки	Тренер
					1	2	3	4	5	6					
T II															
42	Бициев Ризван	1982	Нижневартовский район	T11	x	x	x	-	-	-	-				Гикст С.Х
T 12-13															
141	Мезенин Михаил	1984	Нягань	T12	x	x	4,91	5,11	5,32	5,23	5,32	I	II	31	Сергеева С.А.
44	Сахно Дмитрий	1995	Нижневартовский район	T12	x	x	x	4,59	x	4,31	4,59	II		17	Гикст С.Х
103	Фармонов Тимур	1990	Сургутский район	T12	4,32	3,76	3,54	4,40	x	3,77	4,40	III		15	Фоминых О.В.
9	Карельский Александр	1974	Нефтеюганский район	T12	x	3,43	3,82	3,40	3,70	3,58	3,82	4		10	Кагальников Д.Л.
61	Гетченко Александр	1980	Мегион	T13	3,46	3,59	3,64	3,76	x	x	3,76	5		8	Щеглова Л.М.
69	Шулинин Валерий	1956	Сургут	T12	2,76	3,11	3,09	3,01	3,03	2,98	3,11	6		6	Власова С.И.
14	Иманалиев Арсен	1987	Радужный	T12	-	-	-	-	-	-	-				Евтушенко Т.И.
15	Покрасс Александр	1989	Радужный	T12	-	-	-	-	-	-	-				Евтушенко Т.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПО ПРЫЖКАМ В ДЛИНУ

Юноши

ПЕРВЕНСТВО

Нагр. номер	Фамилия, имя	Год рождения	Муниципальное образование	Класс	Результаты попыток						Лучший результат	Место	Разряд	Очки	Тренер
					1	2	3	4	5	6					
T 12-13															
4	Гребенкин Андрей	2000	Нефтеюганский район	T12	4,56	4,48	4,62	4,60	4,55	4,27	4,62	I		21	Козлов А.Н.
108	Перницкий Эдуард	2002	Сургутский район	T12	x	3,15	x	2,80	3,27	x	3,27	II		17	Черепанов В.Н.
105	Якупов Рустам	2000	Сургутский район	T12	2,64	x	2,49	2,58	2,65	2,57	2,65	III		15	Черепанов В.Н.

Главный судья

А.С. Боровых

Главный секретарь

В.А. Долид

